

Gliwice, 15 lutego 2022 r.

Poprzez platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

nr sprawy: 4WOG.1200.2712.1.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

„Zakup i dostawa części do pojazdów z podziałem na 5 części”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Zadanie nr 3 Filtry poz. 1 - Czy filtr ma być z podstawą czy sam filtr?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z nr katalogowym - razem z podstawą

Pytanie 2:

Zadanie nr 3 Filtry poz. 125 - filtr kabinowy (STAR 266M2) - Po konsultacji z producentem filtra (PZL Sędziszów) wskazanego przez Państwa w postępowaniu, niestety musimy poinformować o braku dostępności przez okres najbliższych 6 miesięcy. Prosimy o stanowisko w tej sprawie, czy ta pozycja będzie opcjonalna, czy będzie mogła zostać usunięta z wyceny?

Odpowiedź 2:

Filtr dostępny jest na rynku, pozycja nie zostanie usunięta, nie wyrażamy zgody na oferowanie dla tej pozycji rozwiązań wariantowych

KOMENDANT

płk Sebastian WOLSZCZAK